
A" n • ff '< vV/.-iv/

FACULTAD DE H'JMAN.DADES

SALTA, • : - , , .,
. ' • ) . . i 4 * ' ' '"' "'

RES. H. N° . : -:v ''.- < - - - "• ' '

EXPTE. N° 4933/2014

VISTO:

El pedido presentado por la alnmna, MARISA GABRIELA GUZMAN, LU.
N° 18.795, de la Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación, Plan de
Estudio 2000, mediante el cual solicita constitución de Mesa Especial de
Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección Alumnos informa que la citada alumna se encuentra en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos
de las reglamentaciones vigentes;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación,
eleva el nombre de los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y
hora de constitución, con el fin de proceder a emitir la resolución
correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para la a lumna
MARISA GABRIELA GUZMAN, LU. N° 18.795,, de la Carreja de Profesorado en
Ciencias de la Educación, Plan de Estudio 2000, en ]¡t asignatura Integración
Educativa, en la fecha, horario y con el t r ibunal que se consigna:

PJaiJ20-A<^14 Hí̂ : 15:Q_Q

Titulares: PROF. BEATRTZ VEGA
PROF. ADELMA VANES
PROF. SUSANA FERNANDE^

Suplentes: PROF. MONICA TOLAKA
PROF. SUSANA GARECA
PROF. MARÍA EUGENIA BURGOS

ARTÍCULO 2°.- COMUNICAR a. la' Aiurhna ^interesada, miembros del tr ibunal
examinador, Escuela de Cirnc.iñs de la Educación, Dirección de Alumnos y

C.U.E . I1 . "\' • \ ' '• - . ,*"'

- . ' , ' ' • ; ' • ' ( ' "


